2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

 20 апреля 2021 года     №  6/3
О результатах внешней проверки КСП Москвы годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Северный за 2020 год

В соответствии со ст. 264.4. Федерального закона от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ «Бюджетный кодекс Российской Федерации», Соглашением о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от 16 ноября 2015 года № 335/01-14 , рассмотрев заключение Контрольно-счетной палаты Москвы (далее – КСП Москвы) на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального округа Северный за 2020 год от 2 апреля 2021 года, Совет депутатов муниципального округа Северный решил:
1. Принять к сведению информацию о результатах внешней проверки КСП Москвы годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Северный за 2020 год (далее – годовой отчет).

2. Отметить, что:

2.1. Факты неполноты годового отчета не выявлены. Годовой отчет по составу и содержанию (перечню отраженных в нем показателей) соответствует установленным требованиям.

2.2. Факты недостоверности годового отчета  не выявлены. Показатели годового отчета соответствуют показателям исполнения бюджета, установленным в ходе внешней проверки.

2.3. Факты, способные негативно повлиять на достоверность годового отчета, не выявлены.

3. Направить настоящее решение в десятидневный срок в КСП Москвы.

4. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северный  Шах Н.А.
Глава муниципального округа
Северный                                                                                                 Н.А. Шах